EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 01/2022

PSS - ESTAGIÁRIOS

Os Secretários Municipais de Administração e de Educação da
Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná, MARCOS CÉSAR CAETANO
PIMENTA e JANE TEREZA NOBILE MIGUEL , no uso das atribuições que lhes são
conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à divulgação da Nota das provas objetivas, com a
respectiva Classificação dos candidatos à vaga de estágio, conforme a área de
formação constante na inscrição:

ADMINISTRAÇÃO

PSICOLOGIA

Nº DE

INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATOS
NOTA CLASSIFICAÇÃO

045 08983745967 Jean Marcos Cipriano Simões 6,5               1º

026 11818053926 Isabelly dos Santos Secco 5,5               2º

012 099704619-82 Vinicius Matheus Machado 2,5               3º

Nº DE

INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATOS
NOTA CLASSIFICAÇÃO

009 10297699916 Pedro Andre Ventura Gregorio 7,0 1º

002 03046309937 Rosilene da Silva Gaspar 5,5 2º

015 09159485903 Jassilyn Raiane Evaristo 4,5 3º

PEDAGOGIA

ENSINO MEDIO

ENGENHARIA CIVIL

AGRONOMIA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATOS
NOTA CLASSIFICAÇÃO

036 13449804901 Raquel Morgado Feriato 7,5 1º

043 06765622993 Maiara Aline Delfino Vieira 6,0 2º

001 08994690948 Maria Fernanda Silva de Oliveira 6,0 3º

038 01653241985 Adriana de Carvalho Correia Guiciardi 5,5 4º

013 09748979903 Gabrielly Queiroz 5,5 5º

017 30808858807 Kelly Ribeiro da Silva Silva 5,0 6º

028 50080125840 Brenda Eloisa E.I. Alves 5,0 7º

011 06844714939 Amanda Naiane Rodrigues de Almeida 4,5 8º

003 08679038997 Gabrielle Paula da Silva 4,0 9º

016 03337949908 Keila Maria Kitada Batista 3,0 10º

024 09298179901 Tainara Carolina Barbosa Rodrigues 3,0 11º

Nº DE
INSCRI
ÇÃO

CPF

CANDIDATOS

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

054 11612532977 Gabriele M. A. De Oliveira 8,5               1º

019 06755984970 Luma Kamily Rhaiane da Silva Francisco 8,5               2º

020 13855758913 Nathan Henrique Katayama 8,0               3º

039 14729699955 Maria Fernanda dos Santos 8,0               4º

030 09037765963 Ygor Gabriel Kamissima Lau 6,5                5º

005 09171407960 Mariana Yasmim Gramatto Vitorino 6,5                6º

014 10593944992 Camila da Costa Ovçar 6,5                7º

044 14817244950 Vinicius Oliveira Ramos 6,5                8º

018 10327537906 Maria Eduarda dos Santos Morgado 6,0                9º

023 12018515993 Ana Julia Olimpio dos Santos 6,0              10º

048 10041470907 Kemilly Thainara de Almeida Ozorio 5,5  11º

053 09515027942 Livia Frezzato de Oliveira 5,0               12º

029 089399299 Cláudio Henrique Porto Dragão 5,0               13º

051 06771946924 Erika Cristina de Sales Almeida 4,5               14º

010 07438301990 Ana Clara Diniz 4,5               15º

027 07301328974 Ana Laura dos Santos Souza 4,0               16º

040 10897252993 Mickelyne Alves de Oliveira 4,0               17º

049 10764951920 Sarah Cristina Eduardo Antonio 4,0                18º

008 06748795974 Camila Zanon Carpaneze 7,5 1º

025 08392468970 Tayná de Alcantara Rodrigues 6,5 2º

Nº DE
INSCRI

CPF

CANDIDATOS

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

FARMÁCIA

FISIOTERAPIA
Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF

CANDIDATO

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

031 08716830911 Daniel Gustavo Albino 7,5 1º

007 10143829980 Victoria Caroline Perez de Souza Paulo 7,0 2º

052 07631935960 Milena Livia Gabriel 6,5 3º

034 06914908990 Anna Livia Subirá Nunes Ferreira 6,5 4º

035 11507897944 Karla Gabrielly Munhoz Prevelato 6,5 5º

047 10212581996 Liandra Gabriela Galvão Pereira 6,0 6º

037 08290372930 Debora Mariana Camargo Zanini 5,5 7º

Andirá, 09 de Março de 2022.

MARCOS CÉSAR CAETANO PIMENTA
Secretário Municipal de Administração e planejament o

JANE TEREZA NOBILE MIGUEL
Secretária Municipal de Educação

ÇAO
050 08664470310 Luiz Felipe Correia Rocha 6,0 1º

004 13770758935 Igor Gabriel Cordeiro de Souza 5,5 2º

022 10014143909 Guilherme Tairone Cipriano 4,0 3º

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATO

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

021 07983058942 Anna Julia Medeiros Campos 4,5 1º